
Doplňkové přípravky

SB-POOL SEALER pro utěsnění prasklin a nětěsností v bazénu

Přípravek pro utěsnění prasklin v bazénu a v rozvodech vody. Zacelí netěsnosti do 5 mm. Vhodný 
pro všechny typy bazénů (nesmí se ale dostat do filtračního zařízení).

• 1-2 litry na 100 m³ vody, max. 4 litry na 100 m³ vody

cena za 1 l          
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 74725 12 — —

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku.

CTX-700

Velmi účinný přípravek eliminující vápenaté usazeniny v napuštěném bazénu, pokud tomu nelze zabránit 
úpravou pH vody. Odbourává též obsah železa z bazénové vody.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 03230 12  17,7  0,023
5 litrů 03231 4  28,5  0,033

Čistič nerezu

Přípravek s čisticím a lešticím účinkem. Používá se na všechny nerezové materiály, které jsou zoxidovány 
z důvodu prostředí s pH nižším než 7, nebo když jsou zašlé či znečištěné anorganickými nebo organickými
nečistotami. Po ošetření čističem se doporučuje nakonzervovat nerezový materiál některým přípravkem 
na ošetření nerezu, např. Silichromem.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 18713 12  13,8  0,023
5 litrů 16630 2  22,0  0,034

CTX-550

Přípravek na zazimování bazénu. Zamezuje zahnívání vody, vzniku řas a vápenatých usazenin v zimním 
období. Před aplikací připravku je nutné bazén ošetřit chlorem dle návodu.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 08629 12  13,9  0,023
5 litrů 03226 4  24,4  0,033

25 litrů 20906 1  26,3  0,028

CTX-600

Preventivní přípravek proti vzniku vápenatých usazenin v napuštěném bazénu.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

5 litrů 03229 4  28,5  0,033

Návody a bezpečnostní listy 
naleznete na www.astralpool.cz

240

Bazénová chemie a testery Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


